[bookmark: _GoBack]（様式１）
　　年　　月　　日
電力広域的運営推進機関　殿
資源エネルギー庁　　　　殿
【申請者】
所在地

名称及び代表者の氏名
印

北海道本州間連系設備（日本海ルート）に係る広域系統整備計画に対する
実施案及び事業実施主体の募集に向けた先行的な情報提供の申請書

当社は、下記のとおり、北海道本州間連系設備（日本海ルート）に係る広域系統整備計画における実施案及び事業実施主体の募集（以下「本募集」という。）に向けた先行的な情報提供に対する申請要件を満たしておりますので、当該情報提供について申請します。
なお、「北海道本州間連系設備（日本海ルート）に係る広域系統整備企画に対する実施案及び事業実施主体の募集に向けた先行的な情報提供に関する案内」に記載された事項について遵守いたします。

記

1． 本募集への応募意思の検討（以下に☑を入れること）
□ 当社は、本募集において応募意思表明書の提出を検討しています

2． 該当する申請要件（以下のいずれかに☑を入れること）
□ 一般送配電事業者
□ 送電事業者
□ 送電事業者となる許可を取得しようとする事業者であって、十分な財務的・技術的能力を有している事業者

3． 上記申請要件を満たすことを証する書類（別途添付すること）

4． 申請者連絡先
（1） 社　　名：
（2） 部 署 名：
（3） 申請者名：
（4） 住　　所：
（5） 電話番号：
（6） メールアドレス：